



## משרד האנרגיה המנהל הכללי

י"ח בכסלו התש"פ  
16 בדצמבר 2019

מכ\_454\_2019

לכבוד

מר יעקב אדרי- יו"ר איגוד ערים שרון-כרמל לשמירת איכות הסביבה

### הנדון : תחילת פעילות אסדת לויתן

שלום רב,

1. בימים הקרובים תחל הזרמת הגז מאסדת לויתן אל מערכת ההולכה הארצית. תחילת פעילות האסדה מהווה בשורה למשק האנרגיה בישראל. חיבורה של האסדה לחוף מהווה צעד משמעותי באבטחת הרציפות התפקודית של משק האנרגיה. בזכות חיבורה של האסדה ניתן יהיה לסגור את היחידות הפחמיות 1-4 בתחנת הכוח בחדרה, ולהמשיך לפעול לסיום השימוש בפחם בתחנות הכוח בישראל, מהלכים אותם מוביל משרד האנרגיה בשנים האחרונות. לא למותר לציין כי בזכות מהלכים אלה נוכל כולנו לנשום אוויר נקי יותר.
2. בהזדמנות זו נבקש להבהיר כי תחילת פעילותה (להלן "פעילות ההרצה") ופעילותה השוטפת של האסדה נעשית תחת פיקוח מחמיר ושוטף של כלל הרגולטורים הרלוונטיים והיא לא מהווה או תהווה כל סכנה לציבור הרחב או לתושבי האזור. נדגיש כי גם המשרד להגנת הסביבה וגם משרד הבריאות הבהירו מספר פעמים כי אין כל סבירות לפגיעה בבריאות הציבור או בסביבה כתוצאה מפעילות ההרצה של האסדה.
3. למרות זאת, מופצות באזורכם שמועות עקשניות ובלתי מבוססות המבקשות לגרום לחשש בקרב האוכלוסייה וממליצות, ללא כל ביסוס עובדתי, ואף בניגוד לעובדות בשטח - על פינוי אוכלוסייה. נבקש לחזור ולהבהיר כי אין כל סכנה לציבור וכי המלצה חסרת אחריות זו, לגבי פינוי תושבים ופגיעה בבריאות, מנוגדת להמלצות משרד הבריאות והמשרד להגנת הסביבה.
4. כאמור לעיל, פעילות האסדה על תקופת ההרצה שלה מפוקחת על ידי כלל הרגולטורים הרלוונטיים ובכלל זה משרד האנרגיה. משרד האנרגיה פועל ויפעל ללא פשרות לוודא כי

רח' בנק ישראל 7, ת"ד 36148 ירושלים 9136002 טל' 074-7681718 פקס: 074-7681580

כתובתנו באינטרנט: [www.energy.gov.il](http://www.energy.gov.il)



הפעילות באסדה מבוצעת על פי התקנים והסטנדרטיים הגבוהים ביותר שמבטיחים את שלום הציבור. המשרד מפקח על פעילות האסדה, הן בהיבטים התפעוליים וההנדסיים והן בהיבטים הבטיחותיים, כל זאת על מנת לוודא כי לא יגרם כל נזק סביבתי או אחר בשל תפעול האסדה.

בברכה,

אודי אדירי  
המנהל הכללי

ע' אלון ' אלון

העתק:

מר גיא סמט- מנכ"ל משרד להגנת הסביבה  
גב' מור חלוץ- רמ"ט שר האנרגיה  
מר יוסי וירצבורגר- הממונה על ענייני הנפט  
מר ניר סהר- מנכ"ל איגוד ערים שרון-כרמל לשמירת איכות הסביבה  
מר אסיף איזק- ראש מ.א. חוף הכרמל  
מר זיו דשא- ראש מ.מ זכרון יעקב  
מר איציק חולבסקי- ראש מ.א. מגידו  
גב' הגר פרי יגור- ראשת מ.מ פרדס חנה- כרכור  
ד"ר גלית שאול- ראשת מ.א. עמק חפר  
מר איתי ויסברג - ראש מ.מ. בנימינה- גבעת עדה  
מר סימון אלפסי – ראש עיריית יקנעם